令和 7 年 2 月 3 日

飯塚高等学校一般入試

受験生・保護者各位

飯塚高等学校

校長 永沼 真紀

2 月 5 日(水)一般入試当日について(お知らせ)

立春の候、皆様方におかれましてはご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきましてお知らせいたします。2 月 5 日(水)は降雪の予報となってい

ますが、一般入試は予定通りの時間で開始いたします。交通渋滞等を予測し、時間に余裕を

もって、事故や転倒等には十分気を付けてご来校ください。

また、状況により時間帯を変更して実施する可能性もございますので、当日も本校のホー

ムページ、ミライコンパス(登録のアドレスにメール送信)でお知らせいたしますので、ご確

認ください。

なお、公共交通機関の状況やその他、時間に遅れる可能性が発生した場合は、保護者から

本校にご連絡いただきますようお願いいたします。

連絡先

飯塚高等学校（事務室）０９４８－２２－６５７１

遅れる場合や、その他連絡を入れる際は８：４５までにお願いいたします。